Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» августа 2020 г.                                                                                  № 702

г. Мирный

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить примерное Положение об оплате труда работников

муниципальных учреждений в сфере физической культуры и спорта

на территории городского округа Архангельской области «Мирный»

(приложение к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»

Шкурко С.Н.

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев

Об утверждении примерного Положения

об оплате труда работников

муниципальных учреждений в сфере

физической культуры и спорта на

территории городского округа

Архангельской области «Мирный»